
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

75564

57906690
57906691

21800
21810

20
20

blanc
naturel

(L)180 x (P)80 x (H)210 mm
(L)180 x (P)80 x (H)210 mm

papier
  

57906693
57906692

21200
21210

20
20

blanc
naturel

(L)125 x (P)50 x (H)150 mm
(L)125 x (P)50 x (H)150 mm

papier
  

Sac en papier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : présente le produit en utilisation (naturel)Visuel de référence : présente le produit en utilisation (blanc)

Sac en papier, naturelSac en papier, blanc

Sac en papier,  en papier  kraft  - naturel  / blanc
• sac en papier en papier kraft
• avec anses de transport torsadées
• à personnaliser 
• vendu uniquement en conditionnement

Exemples d'utilisation :
- convient parfaitement comme sac cadeau personnallisé


