

Sac en papier, en papier kraft - naturel / blanc • sac en papier en papier kraft • avec anses de transport torsadées

- à personnaliser
- vendu uniquement en conditionnement

Exemples d'utilisation :

- convient parfaitement comme sac cadeau personnallisé



Sac en papier, blanc



Visuel de référence : présente le produit en utilisation (blanc)



Sac en papier, naturel



Visuel de référence : présente le produit en utilisation (naturel)

visual de reference : presente le produit en dillisation (blane)				visual de l'olerence : presente le produit en dillisation (flature)		
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Sac en papier	papier	(L)125 x (P)50 x (H)150 mm (L)125 x (P)50 x (H)150 mm	blanc naturel	20 20	21200 21210	57906693 57906692
	papier	(L)180 x (P)80 x (H)210 mm (L)180 x (P)80 x (H)210 mm	blanc naturel	20 20	21800 21810	57906690 57906691